
Zarządzenie nr 319/2022  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie desygnowania osób odpowiedzialnych za realizację projektu „Zielony 
plecak szkolny dla klimatu Ziemi” finansowanego przez Fundację Rozwoju 
Systemu Edukacji ze środków mechanizmu finansowego EOG na lata 2014-2021 
oraz środków krajowych,  zwanego dalej „projektem” 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt. 2 w zw. z § 16 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały nr 216/2021 

Senatu APS z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję dr Annie Mikler-Chwastek, na stanowisko kierownika projektu „Zielony plecak 

szkolny dla klimatu Ziemi” od 1 kwietnia 2022 r. 

§ 2 

Upoważniam dr Annę Mikler-Chwastek do merytorycznego i organizacyjnego kierowania 

realizacją projektu oraz merytorycznej akceptacji sprawozdań merytoryczno-finansowych i 

raportów związanych z realizacją zadań przewidzianych w projekcie. 

§ 3 

Do realizacji projektu powołuję zespół w składzie: 



1) dr Anna Mikler-Chwastek – Kierownik projektu; 

2) dr Anna Witkowska-Tomaszewska – Zastępca Kierownika projektu; 

3) prof. dr hab. Ligia Tuszyńska – Koordynator merytoryczny; 

4) dr Adamina Korwin-Szymanowska – Specjalista ds. ewaluacji i monitoringu; 

5) dr Jan Amos Jelinek – Specjalista ds. organizacji; 

6) Ewa Kaszuba – Księgowa projektu. 

Zakres obowiązków zespołu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zobowiązuję Kierownika projektu i zespół do udzielania informacji i wglądu do dokumentacji 

projektu upoważnionym pracownikom zespołów kontrolujących przebieg  realizacji projektu 

oraz podmiotów uprawnionych do prowadzenia kontroli na podstawie odrębnych przepisów, 

do czasu zakończenia terminu archiwizacji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2022 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


